
 

Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования   

Спортивная школа г. Лузы Кировской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

от  21 мая 2025 года                                                                             № 1/36-1 

 

 

 

О режиме работы  спортивно-оздоровительного лагеря 

с дневным пребыванием детей 

 

 На основании приказа от  21.05.2025 г. № 1/36 «О проведении 

спортивно-оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей» 

 

            ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Установить следующий режим работы спортивно-оздоровительного 

лагеря с дневным пребыванием детей: 

 

8.00– 8.15 сбор учащихся, зарядка 

8.15 – 8.45 завтрак 

 

9.00 – 9.30 

подготовка к мероприятиям, 

учебно-тренировочным занятиям 

9.30 – 13.00 учебно-тренировочные  занятия, спортивно-

массовые мероприятия, 

оздоровительные процедуры, 

спортивные и подвижные игры 

13.15 – 14.00 обед 

14.00 уход домой 

 

 

 

 

 

        Директор                                                А.В.Печёрин 

 

          
 

  


		2025-07-09T10:18:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА Г. ЛУЗЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа




